AKTI I THEMELIMIT
PER SHOQERINE " Let’s Drive Albania " shpk

FORMIMI I SHOQERISE

Sot né Rinas né datén 01.09.2025 themelohet shogéria tregtare me pérgjegjési té€ kufizuar e
emértuar " Let’s Drive Albania " shpk, me vullnetin e liré t& ortakut t€ vetém:

Zj. Fludina Shima, shtetase shqiptare, e bija e Dylaverit, e datélindjes 15.06.1993 lindur né Shkoder
dhe banues né Tirane, me adresé Rruga e Kavajes, Nderetesa Nr. 62, Hyrje 1, Njesia Administrative
Nr. 7, 1023, Tirane, madhore ¢ me zotési t& ploté pér t&€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr ID
J35615094D.

SELIA E SHOQERISE

Shoqéria tregtare " Let’s Drive Albania " shpk., ka seling géndrore né territorin e Republikés sé
Shqipérisé né qytetin ¢ Krujes, RINAS, Pasuria Nr. 64/10, Zona Kadastrale 3183, Vol. 6 Fage
65, Perballe Aeroportit Nderkombetar " Nene Tereza ", 1504, me vendim t& ortakut té shoqérisé,
mund té& ngrihen edhe filiale, degé apo dhe seli pérfagésimi  né vende t& tjera brenda dhe
jashté Shqipérisé.

KOHEZGIATJA E SHOQERISE

1. Shoggria tregtare " Let’s Drive Albania " shpk, do t& pérmbushé objektin e veprimtarisé s€ saj me
njé afat t& pacaktuar.

2. Ndryshimet e shoqérisé duke pérfshiré edhe pércaktime t& mévonshme né lidhje me kohézgjatjen
e aktivitetit t& saj nuk sjellin si pasojé krijimin e njé Personaliteti t€ ri Juridik.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqérisé pérbéhet nga 100,000 leké (Njéqind mijé leké), i cili €shté térésisht
kapital financiar. Kapitali themeltar pérbéhet nga njé kuoté 1 (njé) me vleré nominale prej 100,000
leké (Njéqind mijé leké).

Kapitali themeltar zotérohet nga:

Fludina Shima, zotérues i 1 (nj&) kuote apo 100 % té kapitalit t& shoqérisé.
Ortaku ka t& drejté t& tjetérsojé, t& zmadhojé apo t& pakésojé kuotat e kapitalit deri né kufinjté e
pércaktuara nga ligji.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarisé s¢ shoqérisé " Let’s Drive Albania " shpk do t& jeté:

Veprimtari ne fushen e dhenies me qgera te mjeteve te transportit si makinave, motoreve, minibus,
autobus, kamion, mjete lundruese etj. Veprimtari ne fushen e organizimit te guidave turistike, brenda
dhe jashte vendit. Veprimtari ne import - eksport, shitjen dhe blerjen e mjeteve motorike. Veprimtari
ne kryerjen e sherbimeve dhe servisit per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve motorike. Agjensi
komisionere pér shérbime t& dhénies s& makinave me qira, ndérmjetésim né shitje-blerje pér llogari
t¢ paléve té treta dhe shérbime té tjera t& ngjashme, etj... t& cilat nuk bien né kundérshtim me
kushtetutén dhe ligjet e Republikés sé Shqipérisé.



Me zgjerimin e aktivitetit shogéria mund t& béjé shtesa té ndryshme ose ndryshime té objektit t&
veprimtarisé s€ saj duke béré ndryshimet pérkatése né statut.
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ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organi drejtues i shoqérisé éshté asambleja e pérgjithshme e ortakéve e cila éshté pérgjegjése
pér marrjen e vendimeve pér ¢éshtje t&€ méposhtme :

pér ndryshime né statut

emérimin dhe shkarkimin e administratorit

miratimin e bilancit dhe t& pasqyrave financiare vjetore.

zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit

riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé.

2. Administratori i pérgjithshém i shoqérise, &shté Fludina Shima me afat 5 vjegar me te drejté
ripértéritje.

BAZALIGIORE

E gjithé veprimtaria e shoqérisé do té bazohet né ligjiin 9901 date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare” si dhe né legjislacionin né pérgjithési té Republikés sé Shqipérisé.

Ky Akt Themelimi u nénshkrua né tre kopje té barazvlefshme té tij.

Njéri prej tyre ruhet né seliné e shogérisé.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Fludina Shima
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